
日程 場所
入国

14:00 広島駅着
移動（バス）

14:30 県庁訪問
15:30 移動（バス）
16:00 総領事館
17:00 移動(バス）
17:30 ホテルチェックイン

移動（徒歩）
18:30 夕食会

移動（徒歩）
ホテル
ホテル集合

8:45 移動 路面電車
9:15 縮景園
10:15 広島県立美術館
11:00 移動 徒歩
11:10 叡啓大学
12:00 昼食 大学内
13:00 移動 路面電車
13:30 平和記念資料館
14:00 平和公園見学
17:00 移動 徒歩
17:30 夕食
18:45 移動（徒歩）
19:00 神楽鑑賞

ホテル
8:30 ホテル
8:30 移動 路面電車
9:30 宮島口
10:00 宮島
10:00 もみじまんじゅう体験
11:00 厳島神社見学

宮島：自由時間 昼食（昼食代支給）
16:30 集合
17:00 宮島出発 世界遺産航路
17:40 平和公園
17:40 徒歩移動
18:00 夕食

ホテル
AM 移動 バス
PM 学校訪問（武田高校） 日本文化体験

ホームステイ
8:15 ホテル発
8:15 移動（バス）
8:45 武田高校 派遣者集合
8:45 移動（バス）
10:00 下蒲刈島着
12:00 朝鮮通信使資料館
13:30 昼食
14:30 移動（バス）
15:00 ホテル着 荷物預け
15:00 本通り自由行動
17:30 移動（路面電車） （解散）
18:30 夕食（オコスタ）
19:00 移動（路面電車）
19:30 ホテル

ホテル発
移動（バス）
昼食
移動（バス）
広島駅発→博多駅着
福岡空港

別紙１

広島県・慶尚北道青少年交流事業　日程（案）

日時

11月15日 金

11月17日 日

11月12日 火

11月13日 水

11月14日 木

11月16日 土


